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Critérios de desempate:

1. Nota
2. Idade
3. N°deinscricao

ATA DE PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo EAD - LARANJAL 2025

Curso

Nota

Situacio

N° Inscricao

Classificaciao

DANIEL NOVAES DE SOUZA
JOAO VICTOR FREITAS FERREIRA
LUCAS DE OLIVEIRA MORAIS
VALDEMIR MENDES DA SILVA
RODOLFO BATISTA MACHADO

DEBORA ELIAS MAURICIO DA COSTA SANTOS

YAGO SERTORI COSTA

CAIO MENDONCA BARBOSA TAVARES
THIAGO ALEXANDRE DE OLIVEIRA MORAES
WELINTON NORATO SIQUEIRA

ITALO EDUARDO DOS SANTOS
ANDREZA COSTA DE BRITO

IVANCLEI DA SILVA PEREIRA
RODOLFO DA SILVA MORAES

JOAO VICTOR DA SILVA

LUIZA ARAUJO CANDIDO

IGOR FIRMINO SILVA

RENATO GONCALVES FERREIRA
LORRANY DA SILVA NOVAES

JOSE LEANDRO RODRIGUES DA SILVA
DAYANNA PAES DE MATOS PINTO
LUIZ HENRIQUE SOARES DA SILVA
ANTONIA EMILIA MOURA DOS SANTOS
LUIZA BEATRIZ ROCHA PINHEIRO
LEONARDO WAMBASTER DA SILVA VELOSO
LUANA APARECIDA FELICIO DA SILVA
INGRID DE JESUS FIRMO

b0ce22e6-5913-4098-a¢99-daa88fd8538f

EDUCACAO FISICA
EDUCACAO FiSICA
EDUCACAO FISICA
EDUCACAO FISICA
EDUCACAO FISICA
EDUCACAO FISICA
EDUCACAO FISICA
EDUCACAO FISICA
EDUCACAO FISICA
EDUCACAO FiSICA
EDUCACAO FISICA
EDUCACAO FiSICA
EDUCACAO FISICA
EDUCACAO FiSICA
EDUCACAO FISICA
EDUCACAO FiSICA
EDUCACAO FISICA
EDUCACAO FiSICA
EDUCACAO FISICA
EDUCACAO FiSICA
EDUCACAO FISICA
EDUCACAO FiSICA
EDUCACAO FISICA
EDUCACAO FiSICA
EDUCACAO FISICA
EDUCACAO FiSICA
EDUCACAO FISICA

8,0000
8,0000
8,0000
7,9000
7,8800
7,8000
7,5400
7,5000
7,2500
7,2400
7,0200
7,0000
7,0000
7,0000
6,6800
6,6800
6,6600
6,6500
5,8000
5,5000
5,4000
4,5000
4,4000
4,3000
3,8000
3,8000
3,3000

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

61
68
74
83
79
63
85
60
82
84
65
58
66
80
67
76
64
78
72
69
62
75
59
77
71
73
130

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
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