

ATA DE PROCESSO SELETIVO

Critérios de desempate:

- 1. Nota
- 2. Idade
- 3. Nº de inscrição

Processo Seletivo EAD - LARANJAL 2025					
Nome	Curso	Nota	Situação	Nº Inscrição	Classificação
DANIEL NOVAES DE SOUZA	EDUCAÇÃO FÍSICA	8,0000	Aprovado	61	1
JOÃO VICTOR FREITAS FERREIRA	EDUCAÇÃO FÍSICA	8,0000	Aprovado	68	2
LUCAS DE OLIVEIRA MORAIS	EDUCAÇÃO FÍSICA	8,0000	Aprovado	74	3
VALDEMIR MENDES DA SILVA	EDUCAÇÃO FÍSICA	7,9000	Aprovado	83	4
RODOLFO BATISTA MACHADO	EDUCAÇÃO FÍSICA	7,8800	Aprovado	79	5
DEBORA ELIAS MAURICIO DA COSTA SANTOS	EDUCAÇÃO FÍSICA	7,8000	Aprovado	63	6
YAGO SERTORI COSTA	EDUCAÇÃO FÍSICA	7,5400	Aprovado	85	7
CAIO MENDONÇA BARBOSA TAVARES	EDUCAÇÃO FÍSICA	7,5000	Aprovado	60	8
THIAGO ALEXANDRE DE OLIVEIRA MORAES	EDUCAÇÃO FÍSICA	7,2500	Aprovado	82	9
WELINTON NORATO SIQUEIRA	EDUCAÇÃO FÍSICA	7,2400	Aprovado	84	10
ITALO EDUARDO DOS SANTOS	EDUCAÇÃO FÍSICA	7,0200	Aprovado	65	11
ANDREZA COSTA DE BRITO	EDUCAÇÃO FÍSICA	7,0000	Aprovado	58	12
IVANCLEI DA SILVA PEREIRA	EDUCAÇÃO FÍSICA	7,0000	Aprovado	66	13
RODOLFO DA SILVA MORAES	EDUCAÇÃO FÍSICA	7,0000	Aprovado	80	14
JOÃO VICTOR DA SILVA	EDUCAÇÃO FÍSICA	6,6800	Aprovado	67	15
LUIZA ARAUJO CANDIDO	EDUCAÇÃO FÍSICA	6,6800	Aprovado	76	16
IGOR FIRMINO SILVA	EDUCAÇÃO FÍSICA	6,6600	Aprovado	64	17
RENATO GONÇALVES FERREIRA	EDUCAÇÃO FÍSICA	6,6500	Aprovado	78	18
LORRANY DA SILVA NOVAES	EDUCAÇÃO FÍSICA	5,8000	Aprovado	72	19
JOSE LEANDRO RODRIGUES DA SILVA	EDUCAÇÃO FÍSICA	5,5000	Aprovado	69	20
DAYANNA PAES DE MATOS PINTO	EDUCAÇÃO FÍSICA	5,4000	Aprovado	62	21
LUIZ HENRIQUE SOARES DA SILVA	EDUCAÇÃO FÍSICA	4,5000	Aprovado	75	22
ANTONIA EMILIA MOURA DOS SANTOS	EDUCAÇÃO FÍSICA	4,4000	Aprovado	59	23
LUIZA BEATRIZ ROCHA PINHEIRO	EDUCAÇÃO FÍSICA	4,3000	Aprovado	77	24
LEONARDO WAMBASTER DA SILVA VELOSO	EDUCAÇÃO FÍSICA	3,8000	Aprovado	71	25
LUANA APARECIDA FELICIO DA SILVA	EDUCAÇÃO FÍSICA	3,8000	Aprovado	73	26
INGRID DE JESUS FIRMO	EDUCAÇÃO FÍSICA	3,3000	Aprovado	130	27